
Załącznik nr 1 

 

 

III POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY 
DLA UCZNIÓW GIMNAZJUM  

  
  

 

 

pieczątka szkoły 

 

I Liceum Ogólnokształcące 

 im. Króla Kazimierza Wielkiego  

w Olkuszu 

 

 
Karta zgłoszenia 

 

Nazwa i adres szkoły 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………........... 

 

……………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

Lp Imię i nazwisko ucznia  klasa 
Imię i nazwisko  

nauczyciela - opiekuna 

1    

2   

3   

4   

5   

 

 

 

Miejscowość i data ………………………………………………………………………………… 

Akceptujemy regulamin konkursu 

 

 

 

                Opiekun uczniów                                                                     Dyrektor szkoły 

 

 

……………………………………..                                            ……………………………… 

  podpis                           podpis i pieczęć 


